THÔNG BÁO

Về việc Nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc nhân ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1570//TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp

nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ

việc làm thông báo đến toàn thể viên chức và người lao động trong đơn vị như

sau:

1. Dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2024 viên chức và người lao động được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày

27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm bù vào ngày thứ Bảy 04/5/2024).

2. Thực hiện treo cờ Tổ quốc tại trụ sở cơ quan và vận động gia đình,

người thân thực hiện treo cờ Tổ quốc trong kỳ nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024.

3. Phân công, bố trí trực cơ quan, trực chuyên môn, phòng, chống cháy nổ

và dọn dẹp vệ sinh toàn bộ các cơ sở của đơn vị. Chú trọng việc chăm lo đời

sống vật chất, tinh thần cho viên chức, người lao động được hưởng Lễ an toàn,

vui vẻ, tiết kiệm./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động-TB&XH (b/c);

- Lãnh đạo TT;

- Các Phòng chuyên môn;

- Trang Website TT;

- Lưu: VT, HCTH.

 GIÁM ĐỐC

Mai  Văn Thu

SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH TỈNH  BR - VT

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:               /TB-TTDVVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa  – Vũng Tàu, ngày      tháng  4  năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T07:19:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Mai Văn Thu<thumv@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:25:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm dịch vụ việc làm<ttdvvl@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:26:26+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm dịch vụ việc làm<ttdvvl@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:27:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm dịch vụ việc làm<ttdvvl@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!